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Szerkesztőség és kiadóhivatal : 
FERENC1EK-TERE 2. SZÁM.

Teleion

Felelős szerkasztő és felelős kiadó i

Or. « H E Z V LEHEL
Szerkesztő:

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ÁRAK i

Negyedévre helyben és vidéken . 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

A békés belpolitika 
ápolása a nemzetközi 

életben is.
A három ország külügyminiszte 

reinek budapesti tanácskozása ma 
egyik legnagyobb eseménye az euró
pai politikának. El lehelünk ké
szülve arra, hogy számtalan talál 
gatás, nem a lényeknek megfelelő 
beállítás és különböző kombináció 
fogja felütni fejét az irányunkban 
barátságos érzülettel nem viseltető 
külföldi sajtóban, éppen ezért a 
magyar közvélemény tájékoztatása 
szempontjából fontos, hogy a bu 
dapesli tanácskozásról a lényeknek 
megfelelő képet nyújtsunk. Minde
nekelőtt meg kell állapítanunk, hogy 
nem történik Budapesten semmi 
rendkívüli s váratlan esemény. Bu 
dapesten a római egyezményben 
résztvevő három ország megbízottai 
megvitatják mindazokat a kérdése
ket, amelyek Magyarországot, Olasz
országot és Ausztriát közvetlenül 
érdeklik.

A római jegyzőkönyvek aláírása 
óta immár három esztendő múlt el, 
de a három ország egymáshoz való 
viszonya, ma már ezekhez a jegy
zőkönyvekhez mérten tulfejlődött. 
A létrejött államcsoport, az eltelt 
nehéz esztendők alatt beigazolta, 
hogy fontos európai tényező. Ha 
valamely oldalról szenzációt keres
nek a budapesti hármas külügymi
niszteri tanácskozásban, ilyet találni 
nem fognak, mert köztudomású, 
hogy a római egyezmény megkö
tésekor a három ország képviselői 
megállapodtak abban, hogy időről- 
időre egyszer egyik, máskor másik 
ország fővárosában ülnek össze ta
nácskozni.

A budapesti hármas külügymi
niszteri találkozó eredménye egé
szen bizonyosan meg fogja hozni 
azt, hogy mindazok a kísérletek, 
amelyek időközönkint nem minden 
tendencia nélkül felbukkannak olyan 
hiedelmek felkeltésére, mintha a ró
mai jegyzőkönyvben lefektetett el 
gondolások a gyakorlatban nem 
érvényesülhetnének, merőben alap 
talanok.

A magyar nemzet őszintén örül 
annak, hogy a belpolitikai életében 
tapasztalható békés szellem szolgá
lata nem reked meg halárainkon 
belül, hanem módunk nyílik arra is, 

hogy ezt a békés politikát ápoljuk 
a nemzetközi életben is. Ha Európa 
közvéleménye minden hálsógondo- 
lat nélkül figyeli a budapesti tanács
kozások anyagát, akkor látni fogja, 
hogy a magyar külpolitikában a 
nemzeti érdekek kialakításának reá

Véres csata borosüvegekkel, majd vasvillával 
a letaposott tyúkszem miatt.

Az összeszurkált legényeket súlyos állapotban szállitották kórházba.
Véres kimenetelű bál zaj

lott le az elmúlt napokban 
Mélykuton. Jakity Mihály 
kocsmájában a mélykúti fia
talság nagy mulatságot rende
zett és a tánc hevében Bodor 
Mihály fiatal gazdalegény vé
letlenül rálépett Pásztor Már
ton tyúkszemére.

Pásztor Mártonban hirtelen 
fellobbant a harag és a fájdal
mas tyukszemtaposás feletti 
dühében arculütötte Bodor 
Mihályt, ami szinte jeladás 
volt az általános verekedésre.

Bácsmegye gazdaparlamentje tegnap tartotta 
ülését a megyeházán.

Id. Willmann János Érdemeit jegyzőkönyvben Örökítették meg. — A szesztörvény És ■ 
borértékesítés kérdése. — Agrárszékházat Bajának. — Az őszi vetések jől telelnek a 

hótakaró alatt. — Időszerű problémák az együttes ülés tárgysorozatán.
Medveczky Károly gazdasági fő 

tanácsos elnöklésével érdekes és 
fontos gyűlést tartott tegnap délelőtt 
a vármegyeházán a Bácsbodrogvár- 
megyei Mezőgazdasági Bizottság, a 
Bajavárosi Mezőgazdasági Bizott
ság, valamint a Bajai járási Mező 
gazdasági Bizottság.

Az együttes bizottsági ülésen la 
lálkozót adtak egymásnak a város 
és megye mezőgazdasági tényezői; 
sok fontos kérdés körül vetettek 
fel egészséges és értékes ötleteket s 
a viták során tapasztalatokban gaz
dagodott a megye gazdatársadalma.

A megye agrárelökelö- 
ségel á gyűlésen.

Részt vett az. ülésen vitéz dr. 
Bajsay Ernő alispán, báró Podma 
niczky Attila, Szabó Gyula a Duna 
Tiszaközí Mezőgazdasági Kamara h. 
elnöke, Endrő Gyula kir. főmérnök, 
a város képviseletében dr. Reiser 
Antal gazdasági tanácsnok, dr. 

lis alapjai vannak s ezek a realitá
sok nem csupán magyar kívánal
mak, hanem fókuszában állnak 
Európa érdekének is. A magyar 
nemzet az önzetlenségnek és hűség 
neh sorozatos példaképét nyújtotta 
már a történelem folyamán, önzet

Pásztor Márton és barátai 
borosüvegekkel, botokkal, — 
melyek pillanatok alatt elő
kerültek, — üldözőbe vették 
a menekülő Bodort, akinek 
sikerült is egy szomszédos 
házba menekülni.

Ez még jobban felbőszítette 
a legényeket, akik most már 
vasvillákkal felszerelve indul
tak újabb támadásra és az 
idegen ház udvarán valóságos 
közelharc fejlődött ki a két 
csoport között, miután Bodor 
Mihály társai is beleavatkoz

Knézy Lehel a bajai mezőgazdasági 
bizottság, dr. Fehér Lőrinc a Baja 
városi Gazdasági Egyesület elnöke, 
Hajdú Géza a kisszállási uradalom 
jószágigazgatója és a három bizott
ság tagjai nagy számban.

Növekedtek a terme
lési lehetőségek.

Medveczky Károly elnöki ineg 
nyitójában meleg hangon üdvözölte 
az alispánt és az ülés illusztris ven
dégeit, majd tartalmas beszámolóban 
ismertette a legutóbbi félévben fel
merült nagyobb fontosságú gazda 
sági eseményeket, örömmel állapítva 
meg, hogy a termelési lehetőségek 
növekedése a gazdatársadalomra 
nézve kedvező kihatású volt s en
nélfogva a gazdák adózási kötele 
zettségeiknek is könnyebben tudtak 
eleget tenni.

Szesztörvénytervezet és 
a borértékesítés. 

lensége azonban, különösen ilyen 
nehéz időkben, mint amilyeneket 
most élünk, nem késztetheti arra, 
hogy lemondó politikát folytatva, a 
saját céljait, amelyek az európai 
politikának is fontos kellékei, — 
ne szolgálná.

tak a küzdelembe.
A harcnak nemsokára vé

res áldozatai is lettek. Német 
Lajos és Vörös János, akiket 
többrendbeli vasvilla és bicska
szúrások érték a fejükön.

A vér láttára a támadó 
csoportok elmenekültek a 
szinhelyröl. Vöröst és Néme
tet súlyos állapotban kórházba 
szállitották, míg a verekedés
ben résztvettek ellen az eljá
rást a csendőrség megindította.

A bor és szőlő értékesítés körül 
azonban még mindig lényeges kí
vánni valók vannak. Erre vezethető 
vissza az is, hogy a szesztörvény
tervezet helyébe a földművelésügyi 
minisztérium újabb megoldást keres. 
Rendezés alá kerül a minőségi bo
rokból való szeszpárolás kérdése és 
egészben véve a bor és gyümölos- 
termelésnek bolgár mintára való fel
fokozása, azonkívül a borpincék és 
borközraktárak ügye.

Agrárszékházat 
Bajának.

Az újabb idők figyelemreméltó 
szociális reformjai közé tartozik a 
gazdasági cselédek és munkások 
öregségi biztosítása. Havi 60—80 P 
lesz, de elérheti a 200 P-l is ez a 
nyugdíj jellegű játulék. Az elnök 
megnyitója során örömmel és biza
kodva látja, hogy a hármas mező 
gazdasági bizottság együttműködése 
nemcsak a legteljesebb harmóniát.
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A m iilh löd S h> i C e.l 
Zet*  m ■ /II ••.. :'4 c ■■ v K 
id. Wil •'> IH1 j 0'0 h- I H. h 
Iáról, ■ ■ • ti ’ /őg ztí.i-
sági r hó n> k i i ’• b •< I" *o. ‘ 
s et . p'-t i • g< ii;'di Iáin
kör ét t ■ ■■ ■ odaad 
tetí- l Ii s?.n d<*  f ■!, ' 1 o r-t szti'1 •
ség mtr'ikozuli. I I . nyá’ az 
ülése? t lióá't i >k, h -gy eml-i ‘ t 
és érd 'iíi' i! je/.'. ŐK vii g is m/g 
öröki'.il..

Sárfi Elek : n hótakaró 
a tat*  ;□ karban vanfuk 
ax őszi V;?t cíieX

Sárfi Elek • i bi'..y>lő az
idő z- . i gazd .sági ; ->d s ktőá, a 
vetés k «í:iá-.o I iidott é d-k;:s be
számolót A vr-té^rk n hótakaró 
alatt jó ILpolbm vaun miv<| 
f r csak azután állott be. A
takarmányozás kérd L !j ■ ■■ meg 
oldód.>.l, kukorCts.-ar is bő■; ... s- n 
van \z állrttállománv kitti;.ő kon
dícióba ■ v.oi. A bor kivétvlével a 
teimányek vri. ke i lehetőség'i 
jók K’i Ivritet! , h o a vármegye 
az ide? is folyt fii a tav.ly mar jól 
bevált kedverm^nyes kosakciói. Ez 
után a gyümölcs!; ’n.eles fontossá 
gára, a gyümölcsfák tisztántartására 
és a gyíirnöic -f' ■ f-d- l in;e hívta fel 
a figyelni I. Különösen fonios ez 
Jánoshalmára, a női y nek országos 
viszonylatban is jelentékeny a gyű 
mö’cspiaca

Mi van a Jánoshalmái 
gyümölccsel ?

Vitéz. Ei'-Ó alispán aggó
dalmát íjp/le ki a hii r s/t<?lésre, 
hogy Bíj-< !<■ karja zárni a jános 
halni ii gyümö'c; elöl a piacát, mi 
vei olt f llépett a kaiiforni.i pajzs 
te'ü ? K:'eleii.- .< , h -py a gyümölcs
hét f leküzdéséie mind, nt ti 
kiiv n ív, ■•>.! n. m akarjál r.z ér 
(él:esitéü . I ős get veszélyeztetni.

R • ima iltét hal g-?áia
v. a atjíín -ji tan- 
fo.yd’nnak

r I' , . iIhs-^íí

I

kamarai tSrvénv és 
az <*,  áttelepítés kér
dése.

dvt c. l.v K trcly a jövő é‘i bi- 
i v-,l ■ i •> •!■.» al • g-ü t‘S t'i 

:.j törvényt ismertet le, maid 
E d ö G tilt ko. fő v< ■ nők a m.» 
d erdög zd-sá.i ’! és a fásításról 
.Jött is ti '.I Sz int. • rti ad * 

■ >'. k 1 mu ki, hogy a t’i nőni 
Magvarorszácra milyen súlyos tér 
h l. ró t ü I odi f ib hoz. t■ I é-. a 
í stelepi -• ■•-tn-e'gi dasági szem 
puritbol v > í ■ i-S'gil liü'g ii 
lyuzla. M. g\or--. gra évi 4 millió 
•• -szí*  > g -• l o az t idő:,", s hí 
anya. A kor u'-ó" •; . d .közöns--g
részét- ui rdől. I pi es esetén hol 
dinként 40 f t)’<> ••tdősHisi segélyt 
bi/to' it. E c Ir-- homoki teríi'et. k 
i-v ;kt: , ■ >‘i .'. (ic, k cl ■ yár,
foi.i te nvá fekete és < rd-i fenyő 
■t le Jineg’. ;« lói b.

Kamara h elnöke a 
vmenytermeléSFől.

Sátft E k, Gtig.ínovífs Máté, 
H ijdu G-' ■ s<' kink hozzá a kér 
d shez. m.jd Szabó Gvula

József

elnöke a jobb íei in és 
Jő mozdító kedvezmény-s inii'ráipa 
f;> ;.;<l(n:<?ás3í«'»l tartolt nagy í-h>- 
. . tűri--föl és lar ism< i ' ól tanús 
l.r-l • sz kelő d<-t s I b n fejte 

tle, hogy a föld I- i ">•' rej-hitk 
i.ih.is/nalíra o .nzeii S". mpontból 
i ndl-.ívűi fo.. uni r p !d <ul e 
t.iri az ipari államok megelőztek 
bűnünket. akkor, .-mikor mi az 
. g.arállam atagnáluf Igen sok gya- 
koJiíi tt1 mutatást adó elő.dasa so 
ián a verseny lei melésr.- hivla f. I a 
[igyel.ml.

Franciaországból terjed 
a ragadós száj és kö- 
rómfájás.

A. íib's <gyik legnagyobb hord 
iü tárgya dr. N gy Nándor fó 

állatorvos, állategészséiiügyi <!őd> 
mik i sz.-j -s körömfájás bJiutco- 
lasa elleni védekezésről s óló n ty 
• , b i ti ismeilelő előadása vö t. A 
Franciaországban fellépő veszi del
in s all tbe'.egség egyelőre itt még 
nem lépett fel s a h dóságok a be 
hozatal és ;; szállítás megakadályo
zásán kívül is mind nt el' öveitek e 
tér-n, de igen fontos, hogy a kö 
zö-.iség is teijes komolysággal álljon 
a törekvés mellett.

a Mansz és a Hove 
„Székely Estje**  
a Központiban.

Január 18-án este félkilenc 
órakor rendezi meg a Mansz 
és a Move a ,,Székely Estet" 
a Központi Színháztermében,

A Székely Est műsorán 
szerepel dr. Hosszú Zoltán

Most vegyen rádiót !
Mert minden eddigi

rádiót 
felülmúlnak a legújabb 
EKU. Orion. Philips, Stan
dard és TELEFONKÉN 

készülékek !
Kaphatók :

(D .u: bá'J a N unzeli S inház
■ ............ i in. kir.

csoportja és 
aki magyar

népszerű művésze, a 
hot.vi dsé? regős 
M d >ras Vilma, 
szólói Iá’ col.

A rended 
kéri a közön*  
löleg magyar, 
ruhában 
ión feibJ 'i 
h, hogy a;1 
f Ikilenc 
amikor in az 

aj lók az egyes

:• í 'u.on is fel
léget, l. ’.y ’> he-

-;.gy n)»gyáros 
jv’er.jen meg. D kü- 

i a figyelmet arra 
z elő idás pontosan 

órakor kezdődik,
•lókat lezárják 

és az ajtók az egyes számok 
alatt is várva maradnak.

Jegyek még korlátolt szám
ban kaph' t 'k a jegyirodában. 
Telefon 344.

Or. KsrsshaH Feranc 
földműve^ésügys 

államtitkár 
Mélyhűtőn.

Dr. Marschaíl Ferenc föld
művelésügyi •il.-mliikar, a já- 
noshalmai kerület országgyű
lési képviselője január 22-én 
és 23 án f Ikeresi Mélykút 
községet. A földművelésügyi 
államtitkár látog ;iasa alkalmá
val Mélykutra érkezik dr. Latí- 
novits János főispán cs vitéz 
dr. Bajsav Ernő alispán is.

ESiop^ák gróf Teleki 
József vbtt bundáját 
a pesti megyeházán.

Gróf Teleki József v. b. I. t. 
bácsalmási nagybirtokos, aki 
tagja Pestvármegye törvény
hatóságának is, feljelentést tett 
a budapesti főkapitányságon, 
hogy ismeretlen egyén a pesti 
vármegyehazán ellopta nyest- 
prémmel bélelt városi bundá
ját. A megyeházán lezajlott 
alispánválasztás után vette 
észre a ruhatárban, hogy a 
fogason függő kalapja alól el
tűnt a bundája.

— A legszebb ajándék a fény
kép! — Varga fotó vezet. Fel
vételek borús időben is. Va 
sárnap egész napon át nyitva.

Január 15-én 8 órai kezdettel tartja 3 Bajai POSta Altisztek Soolíiete 

szimeiőadással zártkörű táncmulatságát a Központiban.
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Felhívás B is város cs B -^hadiOd vj?- 
tnegye állástalan jj,;-. jjjp.;.

A Turif S-öv.lAg Bácd'.a B j- 
társi Egyesülete R j > város •. P> < - 
Bodrog v ii ii). >>ye • :I I 111 líiu á 
gán >k t h dye.os ■ ii . I) n nn> ■,.!- 
m it indít. b > ghöl í Ilii' j . az < .•(•!! 
ségizeU és dípb-ni .1 . . a -• kai,
illetve minda ok -.l, akik iskolai l<- 
pesité1 üknek n •••» ••' f bdő ál isb.in 
v óul k, bo.i \ ■-.! b .■ (I., . ■ ■ I 
később 1C38. évi j - nár bő 31 -g 
i Intsék b ■ az Egyes.il i ' ■ . 
o r.él ; c !■ fusz. F« r c ti 4/1.

N 'V, s/t. i • v, hely, ’.J '■•■le,

Auörey Paruey a
Löszt Feraoc Kir 

sgombíítesti vend ág- 
művássének nao 

sikere Bada- 
pestan

Alibi ey Pankey néger baiionisla 
tegnap este először énekeli Buda 
pesten. Hatalmas, .eij*.  tö 
möi baritonján különösen a Sc'iu 
bet! dalok szoiairak meg szépen. 
Erekben roO n legtöbb bensőseg 
és a megszokott „Spiri'ual song"- 
okban. A kiliinÖ néger énekest me 
légén ünnepellek.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A HYOMDitVÁLLALAT.

I

.IS.ol'.l vég Il i or vr 4 ,•. ',
van e . ol nlknuna Urnn, mi.....,

| o .óla v it l>. I.is .. 1 ", S'Ü-' s
j / : l.ípz «*,  hol k • ón eihvh, ez-
| ! ed.ii. \ pi ,. .'.ev - s 1- gl >i|.o. - s,:,
1 vagy" ni i ipol. .

Fe hívjti1-. n iío. gn',
hogv mi. I rí ■ <; y. b • s/amb n j->
len'k ;.. 1 , ni' t i p Hitos >dlo!c

' bir’oknb.in
■ | . i

c • k er-d y.

Gábor Sándor
1 „ iJ í c k . “ B. 1’.. vez-'re.

megye ej aiUptgij i
Álig n h .ny órával rr.egvá- 

I .szlasa ulr'n vitéz dr. Endre 
L’-szló P stvármegye uj alis
pánja ruv j. lent a főkapitány
ságon - : fe jel ntcst tett is: •

’kn i'. t*t  s ellen, aki Muzcum 
körúti lakása v’őit, az úttes
ten tvgvo It csukott aulójit fel
törte és abból az ölesen ha- 

l gyet’ ruhanemüeket kilopta,

— Á*.heíyezett  renriürbiró. A 
' vár fAvfye . li-,)á; j i dr Ö kinyi M:k 

lós közig >.g i gyakornok, b. 
s o'gibitol, a v i megy. ház-ín

■ tetíP.sio ii 1-z ideig s ?<>! Sál Jól, Ráo- 
I almás helyezte ál s <>/ oltani 
sog bír. ágnál a rendő,bírói íven

1 dŐK végzésivel bi. la meg.

j
j Fii;. '.' ., haskötő, melltartó,
I
I
JI

a. ■ > á.izíj
fiizÉsza * Gt;,’ «jr, 'í^a, Ur?Ha palet?) 

Si-.I.Y ■ i F HiÉRNEMÜK N GYVÁI.\SZFÉí< \

TSSeti^s!

Ür. LaAnavits / ■ . •-főispán 
B’j/ii’a hiéiiiiJlt. Dr. 7. ‘inmis 
J ia ■ 1-.1. p ■: . t !> pl . fin •; •:■- J 
lég b.-rr-'.r . .< (/(■;.,' n.'. a
vármegy h . • ■ 1 ó-jjmn lak
os:fálxi (i ,4 fnis/xm a téli hórmpo 
k it Ba.án iö ':i • :< c ■ k ss; (í/
kö lör ödik újad Ku'yni '.rm a 
Lá rmái:-; c rád i si i.U! iámba.

— Vitéz dz. 8ap..-y Krn5 alis
pán üdvüdóíe névnapja 6?’xal 
májai. A r». gyén a g■; ti sági 
bizottságok együttes ii' benső
• /í.j.’s- n finn -pe’i.-k vil"z dr. Bnjsny 
Ernő alispánt. 4 bizo 'b ■'■gok rész-', 
töl báró P' dni.niicz' A';’!.'. és 
M-düiCzky Károly, névn pia nlkal- 
miibál közvetlen szava1, kid kö 
szöntöHék az < li-pan' és Is'on .?/- 
dá (ií l-i r lek további működés're

— Kormányzói elismerés A 
km mánvzó megengedte, hogy Szabó 
István J.r.osh dmai római a'o’i 
lm- espei espl bi .< s ...h a magyar 
népoktatás áldó-. 'kész támogaiá-á- 
ual szerzett irdp'iici rl elismeréséi 
tudtál adják.

— Izr Istentistclet: Pénteken 
délután az istentisztelet egynegyed 
5 kor kezdődik A: istentisztelet ke
retében dr Birnfeld Sámuel rabbi 
hilszónnklolo! tart.

~ Vitézi Bál Csátaiján. A c ái 
nljai járás vilézti jnnuít 25 ón, hét 
órai kezdettel műsoros estéllyel 
ogybekölölí bála1 rendeznek a 
Lángh fele vendéglőben. A műso
ros esten vitéz T> messy Ákos ny. 

ezrpd'S vilé.’i szó1.kapitány meg
ismétli „Novara hőse" címmel 
nagyszabásu előadásai

V.r-  hCr cs idesb^osok 
■’ I í.' /.‘Ikr . skor
e ■ - lh,i i e r ■ / é e t e s
,.y rrr.C ‘ e .e: üoi:e!, mert
i : mindig l 'posan kitisztítja és 

'■■■■■■' ■' r a g . omorhélcsalornát
s e t . ': ’á' tv en.é -.-lést és az 
cu \'.i í- a. .emi \-<in befolyó

‘ so , ‘ I\. td'tze meg Oí vasát.
fi vadkárok randesése. A 

bAl - .i - 'óí-yi lüinis/U’!iumban 
j ío y; ü Ib.m r.nnak a v cihátok 

jó (■.'■ •. k kó,rnejnyugvás’keltő
iut'.- c. <•. i ende •'-ser • i.áuyuló 
j vo ; l elő >.u ik rlafai.

— TaiAlt ponyva. 7937. decem
ber hó 10 'a Duj C moly közölt 
e'haz d> iniiulo i .i csávolyi halár 

! bon egy 1 m. 50 cm. hosszú és 
■! m hosszéin 8 drb. széles
ség m 4 drb i-zki.tikival ellátott 
pali : ':■'. lublil ib /i ponyva Csáuoly 

, !iöz-<:1 eiöl ár- s '.pinái t an, meg 
lekudhiiö, és igazolt tulajdonosa 
olt atV'heti.

— Megépül Pécseit a gya- 
l(Os‘EÓ giinnáxium. Pécsett a jövő 

. ev tavaszán hozzákezdenek a gya 
korló gimnázium iio gépiléséhez. Az 
építkezés c Íjaira a város az Irányi 
D.nicl iér-n 1260 négyszögöl 
nagyságú í» lk*  t enged ál díjtalanul.

Fizessen elő
a SAJA-BÁCSKÁRA.

j UTRY-nál

í Hólapát, í
j nyirfaseprő [J

olcsón beszerezhető
Ü T TTD V „ £1 |

Erzséb.t hír. u. 38 Tv! 280. R

Budapesti elsőrendű gazdán keksz 
Táját..fejseit, koksz

Dorogi — tokodi szén — tűzifa
minden mennyiségben házhoz szaililva

Vértes mi i. T.
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon : 52.

Ipari szén
szeszgyárak, téglagyárak. gSrmalrnoit és mezőgazda

sági üzemek részére.

Egyes.il
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— A betétállomány emelke
dése Baján meghaladja a tli 
Stázalékot. A t>etoriM>r>l<Ínv em.Z- 
ArJt’.-r n gozrArsrígí hely:.l további 
javulásáról tanúskodik h: annál 
örv?ndvlvs.-bb, meri az emtlktdéa 
ezirial n vidéki inléielekmd is ész 
lelhető. Jelenleg <> b. télállomány 
összege Budapesten 643 millió pen 
go, vidékén 254 millió p.ngö. A 
betétállomány növekedése mégha 
India a 10 százalékot Orosházán, 
Baján és Szombathelyen, n 15 szó 
zalekol Cegléden és nagybaniján.

— Lábát törte a síkos úttesten. 
Lichler Áron cipészmeslei tegnap 
délután miközben n Vörösmarty 
utcán ál akart haladni oly szeren 
cséllenül eseti el a még helyenként 
síkos úttesten, hogy Iából törte. A 
mentők szállították a hözkórházbo.

— Találtak egy zsákban tengeri 
lisztet. Felhívják jogos tulajdonosát 
hogy kellő igazolással a rendőr 
kapitányság 52 számú helyiségében 
a hivatalos órák alatt vegye ót

— Elcsúszott és — meghalt. 
Dunaföldváron tegnap Kuidós Jó- 

zsef gazdálkodó az utcán megcsu 
szott és elesett. A járókelők cső 
dálhozva látták, hogy nem moz
dul. Segítségére siettek és oivosl 
hívlak, aki megállapította, hogy 
meghalt. Vizsgálat indult annak 
kinyomozására, hogy mi okozta 

Kurdos halálát.
— Mávaut autóbuszjárat Kalo

csa és Hajós között. Január 
15 élői kezdve a Mávaut hetenként 
szerdán és szombaton autóbuszjá
ratot közlekedtet Kalocsa és Hajós 
között. Kalocsáról 7 óra 15 és 11 
óra 45 perckor indu,l Hajósról pe
dig vissza 8 óra 20 és 12 óra 55 
perckor indul Ezeknek a járatok
nak megindításával piaci napokon 
a [jaja és Kalocsa közölt hözlekedő 
járatok zsifoltsága Kalocsa—Hajós 
szakaszon megszűnik.

— Gyomorsavas szellemi mun
kásoknál, eldugult neuraszténiás 
egyéneknél és aranyaeres bete
geskedő embereknél reggelenként 
felkeléskor egy-egy kis pohár ter
mészetes „Ferenc József heserü- 
viz igen jótékony hatást szokott hí 
fejteni. Kérdezze meg orvosát

I 
í
í
8 
!
í

Hölgyek figyelmébe!i
A b« > .-'t/onra kés»il<-i ele- 
f i. |. i tljfikb*  ( , tnit*'A't  »-ste 
u bálba incl'i n k ö<ö .is k meg 

ma .u kai

NESSE LROT H
f é n y k e pésznél.

I í in.-yhis áSra házhoz is el
megy hli ,;y. ki .'■nyelnie

ne /« v.n I issék

A Duna Általános
Biztositó Társaság 
bajai fóügynöksége 

Szent István-tér 5. szám.

Foglalkozik a bíztoMlás min
den Ágazatával 70 év óla 
ál! a magyar közönség szol
gálatában.

ELADÓ
új adómentes, 5 szobás 
összkomfortos

családi ház
főútvonalon, jó hozadékkal 
Bővebbet a kiadóban.

Olcsó árak. Szolid munka.

Sehaf flejr fln t aj 
kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM. 

{a régi posta épületben)

30 éves gyakoi lattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké

letesen műveli.

Laptulajdonoa i
□ r. KN ÉZY I EH EL.

Órakönyvelést
és mérlegkészítést,

könyvek 
felfekletését 

vállalom. : :

Kass Rezső Baja, Váradi Érsek ut 25.

Nemzeti 
Szálló kádfürdői

Hadiárvát
irodai munkára felvesz a 

HONSz csoport. Erzsé 

bet királyné utca 13 sz.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet b kiadóban.

Korcsolyát,^ 

szánkót

U T R Y PÁL fiainál
Erzsébet királyné u. 38. szám

vásárolhat.

Ha tüzelését
olcsóbba akarja lenni, 
használjon drága fa he 
lyelt kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENET
Legmagasabb hőértékü gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác müfa, akác-oszlopok minden méretben.

Grünhűt és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász

Megrendelésre házhoz szállítunk:

Akác Tölgy. 
Szil

! 
í 
S

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

yomtatványok

BAKANEK ésGOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda :
Haynald u. 13. 42—Telefon —195. Tüzifatelep ;

azt. Jánosi ut.

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnvo«dájiban. Baján.


